66सी/66डी आईटी ऐ³ट म¤  िदनांक 24/12/2025 को िगरÉतार िकया गया। अिभयोग कì िववेचना के िविधक अनøुम 
म¤ मा०Æयायालय रवाना िकया गया। 

अनावåरत घटना- 

िदनांक 28/04/2025 को ®ी नबाब आलम सेवािनव°ृ कमê के पंजाब नशेनल ब§क शाखा. फतेहपुर के 02 ब§क 
खातो से िव°ीय धोखाधडी होकर łपया 505000/- (पाचं लाख पांच हजार łपया) अÆय ब§क खातो म¤ ůाÆसफर हो 
जान े के सÌबÆध म¤ साइबर øाइम पिुलस थाना पर ÿाĮ तहरीर के आधार पर िदनांक 19.06.2025 को पजंीकृत 
म0ुअ0सं0 12/2025 धारा 66 डी आईटी ऐ³ट बनाम अ²ात । 

िगरÉतारी का िदनांक, समय व Öथान 
    िदनांक 24/12/2025 समय 18.10 बजे, साइबर øाइम पिुलस थाना फतेहपरु, उ0ÿ0